

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	AN_ST_03 ALLARGAMENTO COSTRUZIONE DI STRADA 66 CM (SpCat 1)							
1 B01.03.003.d 31/07/2013	Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine in modo da raggiunte il 98% della prova A ... e il lavoro finito a regola d'arte, misurato a materiale costipato: in misto granulare riciclato conforme alla norma UNI		1,00	1,000	0,200	0,20		
	SOMMANO m³					0,20	32,67	6,53
2 B01.03.005.b 31/07/2013	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato o granulato riciclato con cemento tipo 325 nelle proporzioni di peso di cemento variante tra il 4 ed il 6% del peso del misto gr ... perfetta regola d'arte, misurato a materiale costipato: realizzato con misto granulare riciclato conforme alla norma UNI		1,00	1,000	0,250	0,25		
	SOMMANO m³					0,25	61,45	15,36
3 B01.05.009.b 31/07/2013	Conglomerato bituminoso per strato di base. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 13108 ... e vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento: con bitume modificato soft		1,00	1,000	0,140	0,14		
	SOMMANO m³					0,14	167,00	23,38
4 B01.05.011.a 31/07/2013	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder). Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto sec ... onee vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale		1,00	1,000	0,070	0,07		
	SOMMANO m³					0,07	153,00	10,71
5 B01.05.017 31/07/2013	Mano d'attacco con emulsione bituminosa non modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco con emulsione bituminosa cationica non modificata, nel rispetto delle Nuove Norm ... donea spruzzatrice in ragione di 0,8-1,2 kg/m², tra gli starti di sottofondo e base, base binder, binder e usure normali BASE BINDER - BINDER USURA	1,00	1,00	1,000		1,00		
	SOMMANO m²					1,00	1,40	1,40
	Parziale LAVORI A MISURA euro							57,38
	T O T A L E euro							57,38
	Data, 29/07/2018							
	Il Tecnico							
	----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							